
سال هفدهم    شماره 103799 حوادثیکشنبه   2 شهریور 1399

حادثه ها

تشکیل باندهای مجرمانه برای 
سرقت از منزل و کیف قاپی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: مجرمان  �
برای سرقت از منزل و کیف قاپی نیازمند همکاری 

با یکدیگر هستند که به تشکیل باند می انجامد.
سردار علیرضا لطفی در گفت وگو با میزان گفت: 
منظور ما از باند، همکاری سه  نفر به بالا برای انجام 
جرم است و برای مثال همکاری دو نفر با یکدیگر 

برای انجام جرم، تشکیل باند محسوب نمی شود.
او افزود: در پایتخت، اکثر باند ها در جرائم 
سرقت تشکیل می شوند و در سرقت منزل باند ها 
فعالیت بیشتری دارند. این مقام انتظامی اظهار 
کرد: در سرقت های منزل، به موجب نوع سرقت، 
همکاری چند نفر نیاز است و معمولا افراد به تنهایی 
نمی توانند سرقت از منزل انجام دهند اما در سایر 
جرائم تشکیل باند کمتر رخ می دهد. سردار لطفی 
درباره تعداد افراد متشکل باند ها ادامه داد: این 
باند ها به صورت سه تا پنج نفره اقدام به سرقت 
می کنند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: متأسفانه 
اخیرا در حوزه کیف قاپی نیز باند های سازمان یافته ای 
تشکیل می شوند. همچنین به گفته سارقین، سرقت 
محموله و انباری ها نیز، نیازمند همکاری چند نفر 
است که به تشکیل باند ختم می شود. او در پاسخ 
به این سؤال که باند های خانوادگی نیز وجود دارد، 
افزود: در حوزه جیب بری، مواردی داشتیم که 
افراد یک خانواده با همکاری یکدیگر سرقت انجام 
می دادند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: از 
مقایسه میزان جرائمی که در پایتخت و در سایر 
استان ها رخ می دهد، می توان نتیجه گرفت که 
جرائم جنایی مانند قتل، آدم ربایی، گروگان گیری و 
سرقت مسلحانه بسیار کم در تهران رخ می دهد. 
او افزود: این جرائم بسیار برای پلیس و مردم حائز 
اهمیت است؛ به همین دلیل حساسیت های بالایی 
در این زمینه وجود دارد. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه مجرمان می دانند که در تهران نمی توانند 
این جرائم را انجام دهند و می ترسند، ادامه داد: ما 
مجرمان و سابقه داران و زندانیانی را که در مرخصی 
هستند، به روش های مختلف کنترل می کنیم و 
می دانیم در چه وضعیتی هستند. او درباره مناطق 
اطراف پایتخت گفت: حومه شهر تهران نیز برای ما 
مهم است و اگر جرم مهمی رخ دهد، با پلیس آن 
مناطق در زمینه کشف جرم همکاری لازم را انجام 
می دهیم اما خوشبختانه در پایتخت در سال اخیر، 

سرقت مسلحانه از بانک یا طلافروشی نداشتیم.

کشف عتیقه های دوره ساسانیان
۲۸ قلم عتیقه مربوط به دوره ساسانیان از  �

قاچاقچی عتیقه کشف شد. سردار عزیزاالله ملکی، 
فرمانده انتظامی استان گیلان اظهار کرد: با توجه 
به دریافت خبری مبنی بر فعالیت فردی در زمینه 
قاچاق عتیقه در شهرستان رودبار، بررسی موضوع 

در دستور کار پلیس قرار گرفت.
فرمانده انتظامی گیلان با بیان اینکه پس از 
اقدامات اطلاعاتی مأموران انتظامی بخش خورگام، 
مشخص شد متهم مورد نظر در منزل خود اشیای 
عتیقه مخفی کرده، افزود: با هماهنگی قضائی 

پلیس به محل سکونت متهم اعزام شد.
این مقام انتظامی استان تصریح کرد: در بازرسی 
از منزل متهم ۲۸ عدد سکه عتیقه کشف و متهم 

۴۵ ساله دستگیر شد.
سردار ملکی به معرفی متهم به مرجع قضائی 
اشاره کرد و گفت: کارشناسان میراث فرهنگی قدمت 
اشیای عتیقه کشف شده را مربوط به دوره ساسانیان 

اعلام کردند.

رخداد

کلاهبرداری میلیاردی به بهانه 
سرمایه گذاری در آموزش 

کنکوری ها
شرق: شخصی که با تبلیغ درباره سرمایه  گذاری  �

در مؤسسه آموزشی دانش آموزان و کنکوری ها ۱۱ 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، شناسایی و 

دستگیر شد.
متهم با آگهی تبلیغاتی سرمایه  گذاری در 
سایت دیوار خود را مدیر یکی از مؤسسات 
آموزشی بوشهر معرفی کرده و با راه  اندازی 
محلی به نام مؤسسه آموزشی با همکاری 
با وعده های سرمایه گذاری دروغین  همسرش 
آموزشی، توانست مال باختگان را ترغیب و 
تطمیع کند و در ادامه کار مبالغی از متقاضیان 
کلاهبرداری و دریافت کرد. او به مال باختگان 
می گفت مبالغ دریافتی از سرمایه گذاران برای 
برگزاری کلاس های فوق برنامه، آموزشی و تقویتی 
و در راستای پرداخت هزینه کرایه محل برگزاری 
کلاس و هزینه حضور استادان پروازی استفاده 
می شود و سپس از مجموع شهریه دریافتی از 
دانش آموزان که چندین برابر هزینه پرداختی 
سرمایه گذاران است و پس از کسر هزینه های 
اولیه، درصد بالایی سود به آنها پرداخت می شود.
متهم پس از دریافت وجه از مال باختگان، 
دیگر پاسخ گوی تلفن آنها نبود و با ارسال پیام های 
تهدید به قتل از طریق شبکه واتس آپ و ترساندن 
آنها، از مراجعه شکات به مراجع قضائی و پلیسی 
جلوگیری کرد. در تحقیقات علمی و پی جویی 
کارآگاهان سایبری پلیس فتا، هویت متهم که 
اهل یکی از شهرستان های جنوبی استان بوشهر 
و دارای سوابق متعدد کیفری است مشخص و 
در بررسی های تکمیلی معلوم شد او از محل 
سکونت خود متواری شده است. در ادامه 
اقدامات گسترده ای برای شناسایی مخفیگاه مرد 

کلاهبردار انجام شد.
از تحقیقات صورت گرفته، مشخص  پس 
شد متهم به علت شکایت شاکی خصوصی و 
با موضوع اختلاف حساب در یکی از زندان های 
استان بوشهر است. او با هماهنگی مرجع 
قضائی به پلیس فتا منتقل شد و در حالی که ابتدا 
منکر هرگونه جرمی بود، با مشاهده مستندات 
گردآوری شده به ناچار لب به اعتراف گشود و 
ضمن پذیرفتن جرمش گفت: این کلاهبرداری را 
برای پرداخت بدهی های قبلی ام انجام دادم. من 
به افرادی بدهکار بودم و آنها از من شکایت کرده 
بودند اما پولی نداشتم که طلب شان را بپردازم به 
همین دلیل تصمیم گرفتم با کلاهبرداری مبلغی 

را به دست بیاورم و مشکلم را حل کنم.
در ادامه معلوم شد متهم وقتی به خاطر 
مسائل مالی در زندان بود، قصد داشت با سپردن 

وثیقه آزاد شود و از کشور فرار کند.
سرهنگ مهدی قاسمی، رئیس پلیس فتای 
بوشهر با تأیید این خبر گفت: احتمال افزایش 
مال باختگان و مبلغ نهایی کلاهبرداری وجود دارد 
و باید تحقیقات و بررسی های تکمیلی انجام شود.
سرهنگ قاسمی به شهروندان برای پیشگیری 
از متضرر شدن در جرم کلاهبرداری اینترنتی 
توصیه کرد: به صرف مشاهده آگهی درج شده در 
سایت دیوار یا سایر سایت های واسط اینترنتی، به 
ادعای اظهار شده اعتماد نکنید و پس از تحقیقات 
کامل و اطمینان از اصالت موضوع، اقدام به 
فعالیت و سرمایه گذاری کنید و ترجیحا از طریق 
مؤسسات و ارگان های معتبر، نیازمندی کاری و 

سرمایه گذاری خود را دنبال کنید.

شرق، شهریار  کریمی: با انتشار خبر درخواست کمک 
خانواده کودک گیلانی هشت ماهه در روزنامه «شرق» 
پنجشنبه ۳۰ مرداد ۹۹، «محسن چاووشی» نیز با 
انتشار پستی در فضای اینستاگرام به کمک این کودک 
هشت ماهه و خانواده دردمند او آمد. مردم نیکوکار در 
کمتر از چهار ساعت، ۱۵۰ میلیون تومان بدهی «جواد»، 
پدر زندانی «آرینا»، کودک هشت ماهه و ۱۸ میلیون تومان 
رد مال او را پرداخت کردند و به این خانواده ناامید، امید 
به زندگی و رفعت الهی دادند. جواد به دلیل نوسانات 
اقتصادی و پاس نشدن چک هایش، روانه زندان شد و 
هیچ امیدی برای تأمین ۱۵۰ میلیون تومان بدهی اش 
نداشت. او در شرایطی در زندان بود که هرگز نتوانست 

نوزاد تازه متولدشده اش را در آغوش بکشد تا اینکه 
بالاخره مبلغ بدهی او از سوی نیکوکاران فراهم شد. 
یاری هم وطنان نیکوکار و مساعدت محسن چاووشی 
چنان خانواده این کودک را در شوک فرو برد که مادر 
آرینا با بغضی فرو ریخته و چشمانی اشک بار به خبرنگار 
«شرق» گفت: «من هنوز هم باورم نمی شود این مبلغ 
با این سرعت تأمین شده و همسرم قرار است به زودی 
از زندان آزاد شود. آرینا تازه «بابا»گفتن را یاد گرفته بود 
و هرگاه این کلمه را به زبان می آورد، ناخودآگاه بغضم 
فرو می ریخت و نمی دانستم که آینده دخترم و خودم چه 
خواهد شد. من از همه کسانی که به کمک ما آمدند، 
تشکر می کنم. از روزنامه «شرق» که تنها امید ما برای 

اطلاع رسانی بود و از محسن چاووشی، خواننده محبوب 
تشکر می کنم». پدر بزرگ و مادر بزرگ سالمند آرینا در 
گفت وگوی تلفنی با خبرنگار «شرق» از مردم نیکوکار 
تشکر کردند. جواد، پدر آرینا، در زندان مرکزی «ضیابر» 
ازطریق همسرش در جریان حماسه نیکوکاری مردم قرار 
گرفت. او که هیچ امیدی به آزادی و بازگشت به زندگی 
نداشت، از خوشحالی در پوست خود نمی گنجید و تنها 
عکس العملش پس از شنیدن این خبر، ریخته شدن دیوار 
بغض ناامیدی بود و دیگر قادر به پاسخ گویی به تلفن 

همسرش نبود.
محسن چاووشی نیز پس از تأمین مبلغ بدهکاری این 
پدر زندانی، در پیج اینستاگرام خود از فالوئرها و مردم 

نیکوکار کشور قدردانی کرد. مراحل آزادی پدر زندانی 
این کودک هشت ماهه تأمین و به زودی با اخذ رضایت 
از شکات طی خواهد شد و این خانواده سه نفره به زودی 
به زندگی عادی باز خواهند گشت. محسن چاووشی از 
هنرمندان محبوب مردمی است که با انتشار درخواست 
کمک های زندانیان محکوم به قصاص، تعداد درخور 
توجهی از این محکومان را از چوبه دار نجات داده 
است. در حال حاضر سیروس، زندانی محکوم به قصاص 
کرمانشاهی که پیش از این در یک درخواست ویدئویی از 
محسن چاووشی کمک خواسته بود و خبر آن در روزنامه 
«شرق» سه شنبه ۲۸ مرداد منتشر شد، همچنان در انتظار 

یاری رسانی این هنرمند مردمی است. 

درپی انتشار  گزارشی در  روزنامه «شرق» و همکاری محسن چاووشی
دختر  ۸ ماهه گیلانی با کمک نیکوکاران به آغوش پدر می رود

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

عکاسي- اسم ۸- پول ژاپن- پرنده- راغب و خواهان-
جانشین او ۹- نیستي- شهري در هلند- شیشه ایمني 
۱۰- بزرگ ترین سرخ رگ بدن- باشگاه فوتبال ترکیه اي 
۱۱- دفتر حساب روزانه- اقدام کننده به کاري- آسودگي 

۱۲- شبه جزیره مصر- زین و برگ اسب- نوعي پخت 
برنج ۱۳- قیمتي و با ارزش- پدر- قومي ایراني 
۱۴-پریشان- بیماري گشادشدن سیاهرگ- قرمز تیره 

۱۵- بازیگر خانم فیلم تایتانیک- بذرافشاندن.
افقي:

 ۱- سزاوار- وعده گاه- فرصت و موقعیت مناسب 
براي انجام کاري ۲- از ایلات عمده کشورمان- 
مجسمه- عقیده ۳- زیاده خواهي- راست و درست- 
نابغه اتریشي موسیقي کلاسیک که در هفت سالگي 
اولین سمفوني خود را نوشت ۴- خراب کردن- 
چیرگي- محکم و استوار ۵- شعله آتش- مستراح- 
مربوط به نبي ۶- بزرگ ترین ایالت آلمان- مدفن 
شاه نعمت االله ولي ۷- واحد دفن مهندسي و 
بهداشتي پسماند- پیشوا- رود آراز ۸- علم الابدان- 
صد و ششمین سوره قرآن- دالان ورودي خانه هاي 
قدیمي- پهلوان ۹- همراه افاده- ویتنام قدیم- بدون 
معطلي ۱۰- لقب باباطاهر- خوراکي از گوشت و 
سیب زمیني و پیاز و سبزیجات ۱۱- پهلوان توراني- 
از ورزش هاي تیمي- قسمتي از پا ۱۲- ستاره شناس 
انگلیسي قرن هجدهم- طولاني ترین رود فرانسه- 
چین و چروک ۱۳- انتهاي مسیر مسابقه- رستگاري- 
ریه ۱۴- پدر عرب- برابر- کشور ۱۵- سلاح زنبور- 

مهم بودن- دلداده خسرو.
عمودي :

۱- همسرگزیده- آخرین فرمانرواي سلسله زندیه 
۲- بدون اطلاع قبلي- فرزند نتیجه- مناسب براي 
درمان بیماري ۳- تنها- شهري در استان  یزد- لباس 
عزا بر تن دارد ۴- شهري در سوریه- شهري در استان 
 یزد- پایتخت غنا ۵- دعاي پس از رکعت دوم نماز- 
خراب- نامي دخترانه ۶- رهبر سرکوبگر شوروي 
سابق که پس از لنین قدرت را به دست گرفت- 
شماره پرونده ۷- بلوري شده- دریچه دهانه دوربین 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: دو برادر که برای اخاذی از همشهری شان زنی را اجیر و او را وارد زندگی 
مرد جوان کرده بودند، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند.

به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل مردی به پلیس مراجعه کرد و مدعی 
شد از سوی دو برادر و یک زن از او اخاذی شده است. این مرد گفت: مدتی 
قبل زنی جوان به مغازه ام آمد و بعد از کمی صحبت، به من ابراز علاقه کرد 
و گفت خیلی از من خوشش آمده است. او شماره تماس من را خواست و 
بعد که کمی با هم صحبت کردیم، من را به خانه اش دعوت کرد تا از نزدیک 
همدیگر را ببینیم. من با اینکه همسر و فرزند داشتم، فریب آن زن را خوردم و 
دعوتش را قبول کردم. روز حادثه همسر و فرزندم را به میهمانی بردم و خودم 
به خانه آن زن رفتم. وقتی وارد خانه شدم، او برایم چای آورد. هنوز دقایقی 
از حضورم در آن خانه نگذشته بود که مردی قوی هیکل وارد شد و خودش را 
شوهر آن زن معرفی کرد. او به سمت من یورش آورد و از من پرسید در کنار 
همسر او چه می کنم، من خیلی ترسیده بودم. همان موقع بود که فهمیدم در 
دام افتاده ام. با آن مرد درگیر شدم و گفتم من با همسر او کاری نداشتم و این 
زن که خودش را لیدا معرفی می کند، من را به خانه اش دعوت کرده است. 
وقتی درگیری ما بالا گرفت، دو مرد از اتاق خارج شدند و آنجا بود که فهمیدم 
این یک نقشه قبلی بوده است؛ چون آن دو مرد دو برادر بودند که من آنها را 
می شناختم. دو برادر همشهری من بودند و به تازگی به تهران آمده بودند. آنها 

در تره بار مشغول بودند و من چندین بار آنها را دیده بودم.
شاکی ادامه داد: تازه آن موقع بود که فهمیدم چون این دو برادر از 

وضعیت مالی من باخبر هستند، چنین نقشه ای را طراحی کرده اند. آنها گفتند 
یا با پلیس تماس می گیرند و موضوع را به همسرم هم می گویند یا باید ۵۰۰ 
میلیون تومان بدهم. من قبول نکردم که پول بدهم. وقتی دیدم آنها در تماس 
با همسرم جدی هستند، تسلیم شدم. ابتدا ۲۰ میلیون تومان از کارتم به آنها 
دادم و بعد چک ۸۰ میلیون  تومانی دادم؛ ولی راضی نشدند و گفتند باید باز 

هم پول بدهم و از من یک قطعه چک ۲۵۰ میلیون  تومانی هم گرفتند.
با شکایت این مرد و از طریق خطوط ارتباطی که لیدا با مرد شاکی داشت 
و ردیابی های انجام گرفته، مأموران خیلی زود موفق شدند لیدا را شناسایی و 
بازداشت کنند. لیدا در اعترافاتش گفت: من زن فقیری بودم و از راه های خلاف 

زندگی ام را می گذراندم. دو برادر هم وقتی به من پیشنهاد پول خوب دادند، 
قبول کردم که همکاری کنم. من اصلا شاکی را نمی شناختم. آدرس مغازه 

مرد ثروتمند را آنها به من دادند و بعد من هم او را سمت خودم کشاندم.
با کمک لیدا دو برادر بازداشت شدند. آنها نیز به جرم خود اعتراف کردند و 
گفتند: ما در شهرستان زندگی می کردیم. وقتی به تهران آمدیم، مرد شاکی را 
که از همشهریان مان بود، به طور اتفاقی در تره بار دیدیم. او ثروتمند شده بود 
و با ماشین گران قیمت برای خرید آمده بود. با خودمان گفتیم حالا که به پول 
زیاد رسیده، چرا ما از او پول نگیریم و زندگی مان را تغییر ندهیم. می دانستیم او 
روی آبرویش خیلی حساس است؛ به همین خاطر دست روی نقطه ضعفش 

گذاشتیم. بعد هم زن جوان را جلو فرستادیم و او هم در کارش موفق بود.
این در حالی بود که متهمان مدعی شدند مردی را که نقش شوهر زن 
جوان را بازی کرده، اصلا نمی شناختند و فقط به او مبلغی پول دادند تا این 
نقش را بازی کند و بعد هم دیگر از او خبر ندارند. با تکمیل تحقیقات و صدور 
کیفرخواست هر سه متهم برای محاکمه به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان 
تهران فرستاده شدند. متهمان روز گذشته پای میز محاکمه رفتند. زن جوان 
مدعی شد فریب دو برادر را خورده و اصلا پولی از آنها نگرفته و پول ها نزد 
خودشان است. دو برادر نیز مدعی شدند چک ۲۵۰ میلیونی را نقد نکرده اند 
و قبل از نقد کردن آن بازداشت شده اند. آنها گفتند حاضر هستند پول ها را 
برگردانند. قضات با پایان جلسه دادگاه برای تصمیم گیری در این زمینه وارد 

شور شدند.

شرق: دست سرایدار یک منزل مسکونی که با همدستی 
فردی دیگر ۱۰ میلیارد ریال طلاجات صاحب کارش را 
سرقت و در باغچه خانه دفن کرده بود، رو شد. به گزارش 
خبرنگار ما، در پی طرح شکایت یکی از اهالی منطقه 
لواسانات درباره سرقت بیش از ۱۰ میلیارد ریال طلا و 
جواهرات از محل سکونتش، پرونده ای با موضوع سرقت 
منزل تشکیل شد و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان در دستور کار مأموران کلانتری ۱۶۶ 
لواسانات قرار گرفت. مأموران در بررسی محل سرقت، 
اطمینان پیدا کردند سارق یا سارقان اطلاعات دقیقی از 
میزان و محل دقیق طلاجات در اختیار داشتند. با توجه 
به شواهد و قرائن به دست آمده، تحقیقات از افراد مرتبط 

با مال باخته در دستور کار مأموران قرار گرفت. مأموران در 
ادامه رسیدگی به پرونده، اطلاع پیدا کردند جوانی حدودا 
۳۰ ساله حدود ۱۰ روز پیش به عنوان سرایدار ازسوی 
مال باخته استخدام شده و به این واسطه، به راحتی به 
منزل مال باخته تردد داشته است. به این ترتیب مراقبت 
نامحسوس از این شخص از سوی مأموران کلانتری آغاز 
شد. با شناسایی یکی از دوستان نزدیک سرایدار، ترددهای 
این شخص تحت کنترل و مراقبت قرار گرفت تا اینکه 
درنهایت مأموران اطلاع پیدا کردند این شخص برای فروش 
یک قطعه طلا به یک طلافروشی در منطقه لواسانات 
مراجعه کرده است. مأموران کلانتری بلافاصله در محل 
حاضر شدند و متهم را دستگیر کردند. با شناسایی قطعه 

طلای توقیف شده از سوی مال باخته و اعتراف صریح متهم 
مبنی بر اینکه قطعه طلا از طرف سرایدار مال باخته در 
اختیار او قرار گرفته تا آن را بفروشد، جوان سرایدار دستگیر 
شد. این فرد با اطلاع از اعتراف همدستش به ناچار لب به 
اعتراف گشود و به سرقت جعبه طلاجات مال باخته اقرار 
کرد. متهم در اعترافات خود به مأموران گفت: از روزی که 
در منزل مال باخته به عنوان سرایدار استخدام شدم، متوجه 
شدم او طلاجات خود را که مقدار آن زیاد است، در یک 
جعبه چوبی و بدون هیچ گونه مراقبت خاصی نگهداری 
می کند. همین موضوع باعث شد وسوسه شوم و نقشه 
سرقت طلاجات را بکشم و سرقت را به راحتی و در زمان 
غفلت صاحبخانه انجام دهم. متهم اصلی پرونده در ادامه 

اعترافات خود به مأموران گفت: قصد داشتم طلاجات را 
به مرور و از طریق دوستان خود بفروشم تا نشانی از خود به  
جای نگذارم. از سوی دیگر مکان مطمئنی برای نگهداری 
طلاجات نداشتم تا اینکه تصمیم گرفتم جعبه طلاجات را 
داخل باغچه خانه  خود مال باخته مخفی کنم تا به مرور و 
بدون جلب توجه این قطعه ها را از منزل خارج کنم. برای 
اینکه در نقشه ام موفق شوم، از دوستم کمک خواستم؛ 
اما عاقبت دستم رو شد. سرگرد سیدامین موسوی، رئیس 
کلانتری ۱۶۶ لواسانات، با اعلام خبر کشف همه طلاجات 
مسروقه اضافه کرد: طلاجات مکشوفه طی هماهنگی 
با مرجع قضائی به مال باخته بازپس داده شد و متهمان 

پرونده نیز با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند.

سارقان در آلمان بیش از ۳۰ میلیون یورو از دستگاه های خودپرداز 
سرقت کرده اند. در پنج سال گذشته سارقان در آلمان موفق شده اند که فقط 
در ایالت «نوردراین  وستفالن» در غرب این کشور، با منفجرکردن دستگاه های 
خودپرداز بیش از ۳۰ میلیون یورو به جیب بزنند. شمار  این گونه سرقت ها 
در آلمان افزایش یافته است. در آلمان از سال ۲۰۰۵ میلادی تاکنون مأموران 
پلیس شاهد حملات پراکنده به دستگاه های خودپرداز پول در مناطق 
مختلف این کشور هستند. این نوع سرقت نقدی به ویژه در ایالت نوردراین 

 وستفالن، در نواحی مرزی با هلند، از پنج سال پیش به این طرف به طور 
چشمگیری افزایش یافته است. فقط در پنج سال گذشته در این ایالت 
سارقان موفق شده اند از طریق حمله به دستگاه های خودپرداز ۳۰ میلیون 
و ۶۰۰ هزار یورو پول نقد را با خود ببرند. در گزارشی که «هربرت رویل»، 
وزیر امور داخلی ایالت نوردراین  وستفالن در این باره به پارلمان ایالتی ارائه 
کرده، به روند رو  به  رشد این نوع سرقت ها اشاره شده است. در این گزارش 
آمده ۶۳۴ مورد دزدی از دستگاه های خودپرداز در پنج سال گذشته در این 

ایالت صورت گرفته که ۱۲۵ مورد آن در هفت ماه گذشته اتفاق افتاده است. 
رویل خواستار محافظت بیشتر مأموران پلیس از دستگاه های خودپرداز شده 
است. وزیر امور داخلی ایالت نوردراین  وستفالن گفت از نمایندگان بخش 
تکنیکی بانک ها دعوت کرده که برای بحث و تبادل نظر در باره بالا بردن 
امکانات فنی دستگاه ها در ماه آینده در جلسه ای شرکت کنند. او گفت که 
محافظت بهتر و مؤثرتر از دستگاه های خودپرداز در برابر حملات سارقان 

امکان پذیر است و باید برنامه ریزی و اجرا شود.

مرد ثروتمند در دام زن اجیرشده گرفتار شد

گنج میلیاردى در باغچه خانه مال باخته

دزدى 30 میلیون  یورویى از دستگاه هاى خودپرداز


